
 

Znak: RRG.271.21.2024        Giżycko, 30.08.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Giżycko w 2024r.” 

1. Zamawiający Gmina Giżycko z siedzibą w Giżycku, ul. Mickiewicza 33, 11-500 Giżycko, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych(Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert w 
postępowaniu p. n. : „Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Giżycko w 2024r.” 
 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 
Zadanie 1- 12 919,53 zł 
Zadanie 2- 30 920,64 zł 
Zadanie 3- 8 523,94 zł 
Zadanie 4 – 19 664,45 zł 
Zadanie 5 – 6 019,18 zł 
Zadanie 6 – 10 917,98 zł 
Zadanie 7 – 36 706,37 zł 
Zadanie 8 – 45 454,98 zł 
 

3. Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

Cena  
(zł brutto) 

Gwarancja 
(w miesiącach) 

Zadanie 1 Bogacko  

1  Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN” 
11-500 Giżycko, ul.  

21 771,00  60  

2  Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 
11-500 Giżycko, ul. Królowej Jadwigi 19/44 

 12 902,70 60  

3  Tioman Group sp. z o. o. 
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

311 537,89  60  

 

Nr 
oferty 

Nazwa/siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

Cena  
(zł brutto) 

Gwarancja 
(w miesiącach) 

Zadanie 2 -  Wilkaski 

1  Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN” 
11-500 Giżycko, ul.  

34 686,00    60 

2  Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 
11-500 Giżycko, ul. Królowej Jadwigi 19/44 

20 528,70   60 

3  Tioman Group sp. z o. o. 
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

 287 934,51  60 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

Cena  
(zł brutto) 

Gwarancja 
(w miesiącach) 

Zadanie 3 - Bogaczewo 

1  Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN” 
11-500 Giżycko, ul.  

12 054,00    60 

2  Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 
11-500 Giżycko, ul. Królowej Jadwigi 19/44 

 11 611,20   60 

3  Tioman Group sp. z o. o. 
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

 126 667,10  60 

 



Nr 
oferty 

Nazwa/siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

Cena  
(zł brutto) 

Gwarancja 
(w miesiącach) 

Zadanie 4 - Antonowo ul. Serdeczna 

1  Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN” 
11-500 Giżycko, ul.  

18 598,00    60 

2  Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 
11-500 Giżycko, ul. Królowej Jadwigi 19/44 

14 427,90   60 

3  Tioman Group sp. z o. o. 
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

89 881,75   60 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

Cena  
(zł brutto) 

Gwarancja 
(w miesiącach) 

Zadanie 5 - Gajewo ul. Leśna 

1  Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN” 
11-500 Giżycko, ul.  

10 332,00    60 

2  Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 
11-500 Giżycko, ul. Królowej Jadwigi 19/44 

12 755,10   60 

3  Tioman Group sp. z o. o. 
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

 246 960,03  60 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

Cena  
(zł brutto) 

Gwarancja 
(w miesiącach) 

Zadanie 6 - Gajewo ul. Grzybowa 

1  Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN” 
11-500 Giżycko, ul.  

19 065,00    60 

2  Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 
11-500 Giżycko, ul. Królowej Jadwigi 19/44 

15 707,10   60 

3  Tioman Group sp. z o. o. 
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

150 903,95  60 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

Cena  
(zł brutto) 

Gwarancja 
(w miesiącach) 

Zadanie 7 – Wilkasy Zacisze 

1  Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN” 
11-500 Giżycko, ul.  

 30 996,00   60 

2  Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 
11-500 Giżycko, ul. Królowej Jadwigi 19/44 

 20 356,10  60 

3  Tioman Group sp. z o. o. 
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

 245 341,13  60 

 

Nr 
oferty 

Nazwa/siedziba/miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej 

Cena  
(zł brutto) 

Gwarancja 
(w miesiącach) 

Zadanie 8 – Wilkasy ul. Magnoliowa 

1  Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN” 
11-500 Giżycko, ul.  

43 788,00     60 

2  Stanisław Buczyński Usługi Instalacyjne 
11-500 Giżycko, ul. Królowej Jadwigi 19/44 

21 832,50   60 

3  Tioman Group sp. z o. o. 
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

244 808,28  60 

 

                                                                                     Wójt Gminy Giżycko 

                                                                                /-/    Marek Jasudowicz 


